

BESKJEDER

Vi takker for et fint foreldremøte den 13.3 med fantastisk oppmøte! Dere er elevens store forbilder, og når vi viser at vi samarbeider sammen med dere, er det også lettere å samarbeide med elevene. Fortsett den gode jobben dere gjør. Tusen takk!



I de tre neste ukene vil studentene **Helene, Synne, Sarah** og **Lisa** utøve sin praksis hos oss på 2. trinn. Vi ser frem til noen innholdsrike og lærerrike uker sammen. Studentene vil overta en god del av undervisningspraksisen, samtidig som vi kontaktlærer til enhver tid er til stede. Dette blir en ny situasjon for elevene, og vi ser på det som en sunn øvingssituasjon.

FAU inviterer til foredrag med Vegard Nilsen.

FAU vil igjen tilby et **gratis foredrag** med veldig nyttig informasjon til alle dere foreldre. Dette er verdt å få med seg!
Dato og tid: **19. mars klokka 18.00** Varighet: 60 minutter Sted: Mosby Oppvekstsenter
Tema: Foreldres betydning for barns liv

Elevene har laget **postkort** hvor de har skrevet om en ønsket destination som de vil reise til. Sammen med elevene reiser vi dit ved hjelp av google earth, og undersøker hvor langt det er fra Mosby oppvekstsenter

Dersom noen har **brukte blader, bøker, leker** dere ikke lenger trenger, ønsker vi oss alltid litt ekstra. Takk for alle bidrag, det bidrar til en veldig kreativ og variert hverdag for våre elever!

Dere kan laste ned **Dragonbox Numbers** hjemme dersom dere ønsker det. Se logo her →

Det er viktig at det er denne appen som lastes ned, og ikke den vi jobber med på

Velg innlogging via feide og husk Kristiansand kommune som tilhørighet.



skolen.

Husk

uteskole fredager. Ha med (bål)mat, (varm) drikke, vedkubbe, klær etter vær og sitteunderlag

- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker til vanlig**, som er enkle å spise, også på uteskole gjelder dette. Elevene trenger mye god næring.

Vi ønsker dere ei god uke! Hilsen Elise, Ragnhild, Fredrik og Marianne

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Heidi M. Hansen-Tveito 901 05 046

Hjemmeside: [minskole.no/mosby](https://www.minskole.no/mosby)

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Marianne: marianne.toreid@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Fredrik: fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no

Temaperioden "Jeg i verden":

Vi starter opp med en ny temaperiode "Jeg i verden". Innenfor dette temaet vil det være flere tverrfaglige aktiviteter som knytter ulike fag og kompetansemål opp mot hverandre. Elevene lærer nå om ulike land i verden, og hva slags landemerker vi har rundt om i verden.

I matematikk går vi inn i siste uka med temaet kjøp og salg. Neste tema skal vi begynne med er måling.

I norsk er det lesetekster og skriveoppgaver til temaperioden. Vi øver på punktum og stor bokstav.

Elevene har laget seg selv som superhelt. Ta gjerne en titt på veggen utenfor klasserommet etterhvert som de kommer opp.



Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelig på trinntelefonen.

	Mandag 17.03	Tirsdag 18.03	Onsdag 19.03	Torsdag 20.03	Fredag 21.03
08.30-09.30	Møte i garderoben Diktatkurs	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/Gymsal	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Praktisk matte/Magisk møte
9.30-10.45	Magisk møte Dagens elever Todeling Matematikk/penger og verdi - Jeg i verden.	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Lesestasjon - Veiledet lesing Samarbeid - Konstruksjon Finskrift - Myldrebilder Dragonbox - iPad Mattebok:s. 60-63	Magisk møte Dagens elever Matematikk Praktisk matematikk i skolegården	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Lesestasjon - Veiledet lesing Samarbeid - Sosial kompetanse Finskrift - Myldrebilder Dragonbox - iPad Mattebok: uferdige sider	Uteskole
10.45-12.00	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid Utelek
12.00-13.15	Fortsetter todeling Matematikk/Tema Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Høytlesing Oppsummering Takk for i dag!	Norsk Rettskriving Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Oppsummering Takk for i dag!	Oppsummering God helg!
Husk!	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Rev	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Elg Post-/lesemappe	Se informasjon på toppen av ukebrevet

UKAS MÅL:

Sosialt mål: Jeg har fokus på meg selv i samling og i garderoben.

Lekse:

Lese- og skrivelekse i mappa.

Jeg gjør en innsats for å lære meg navnene til alle studentene. (Helene, Synne, Sarah og Lisa 😊)